
Datum:21.03.2022

Čas:15:04:51

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4213 90992 0,00 499 999,99 499 999,99 Přijetí dotace SFŽP - nákup elektromobilu

0,00 499 999,99 499 999,99

0,00 499 999,99 499 999,99

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6112 5492 0,00 100 000,00 100 000,00 Dar z fondu zastupitelů

6221 5221 0,00 20 000,00 20 000,00 Člověk v tísni - dar na podporu UK

0,00 120 000,00 120 000,00

0,00 120 000,00 120 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 38 764 137,50 -379 999,99 38 384 137,51 Financování

38 764 137,50 -379 999,99 38 384 137,51

38 764 137,50 -379 999,99 38 384 137,51Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Člověk v tísni - dar na podporu UK

Dar z fondu zastupitelů

Přijetí dotace SFŽP - Nákup elektromobilu

Schváleno dne : 14.03.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 4/2022

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 1004
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny


